90 UND. $36.400,00 0% $3.276.000,00

10 KIT DEPORTIVO  COMPUESTO POR:
CACHUCHA GORRA EN DRYL, 80%

ALGODÓN CON UN BORDADO EN EL
FRENTE, TULA IMPERMEABLE

600 UND. $36.600,00 0% $21.960.000,00

ESTAMPADAS EN SUBLIMACIÓN
CORDÓN GRUESO Y OJALETE

SON: Treinta Millones Novecientos Sesenta y Ocho Mil
Pesos

SUBTOTAL
$30.968.000,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $30.968.000,00